Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" Giornata Circuito Aquasport

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Assoluti Maschi

Conegliano V.to, Domenica 19/01/2025 - 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

BOLZAN MICHELE
GALLENDA MATTEO
SERAFIN MATTIA
BRESIN JACOPO

- GALANTE EDOARDO

A WN P

Anno

2007
2006
2009
2009
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MIRANO NUOTO

A.R.C.A. SSD

ARCA Fontanafredda

SSD STILELIBERO - PREGANZ

Foglion. 1
23/01/2025
Serie
FINALE Punti
02:30.3
02:36.6
03:04.3
03:07.5
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

