2[^] Giornata Circuito Aquasport

Foglio n. 1 23/01/2025

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie

Conegliano V.to, Domenica 19/01/2025 - 15:15 Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE Punti
1	BOLZAN MICHELE	2007	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:30.3
2	GALLENDA MATTEO	2006	ITA	MIRANO NUOTO	02:36.6
3	SERAFIN MATTIA	2009	ITA	A.R.C.A. SSD	03:04.3
4	BRESIN JACOPO	2009	ITA	ARCA Fontanafredda	03:07.5
-	GALANTE EDOARDO	2008	ITA	SSD STILELIBERO - PREGANZ	ASS